
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční od 1. 10. do 20. 10. 2023 v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Zahájení výstavy proběhne 1. 10. 2023 v 16:00 hodin.
Otevřeno denně 10:00 - 16:00 hodin. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 01.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                        [image: Výstava v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční od 1. 10. do 20. 10. 2023 v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Zahájení výstavy proběhne 1. 10. 2023 v 16:00 hodin.
Otevřeno denně 10:00 - 16:00 hodin. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 01.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městské slavnosti Pilníkov 2023

                                            Akce s pestrým programem proběhne na fotbalovém hřišti, dále v areálu mysliveckého srubu a požární nádrže v Pilníkově. 
Více na www.pilnikov.cz.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                        [image: Městské slavnosti Pilníkov 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městské slavnosti Pilníkov 2023

                                            Akce s pestrým programem proběhne na fotbalovém hřišti, dále v areálu mysliveckého srubu a požární nádrže v Pilníkově. 
Více na www.pilnikov.cz.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo míří do Maršova u Úpice

                                            Udělejte si čas a vyražte do Maršova u Úpice, kam se v sobotu 16. 4. 2022 chystají libňatovští ochotníci se svým neobyčejným představením RYTÍŘOVA DCERA. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                        [image: Ochotnické divadlo míří do Maršova u Úpice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo míří do Maršova u Úpice

                                            Udělejte si čas a vyražte do Maršova u Úpice, kam se v sobotu 16. 4. 2022 chystají libňatovští ochotníci se svým neobyčejným představením RYTÍŘOVA DCERA. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Libňatov tenisu zaslíbený

                                            Naplánujte si svůj čas a přijďte se zapojit do hry nebo jen fandit s kelímkem chlazeného nápoje.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                        [image: Libňatov tenisu zaslíbený]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Libňatov tenisu zaslíbený

                                            Naplánujte si svůj čas a přijďte se zapojit do hry nebo jen fandit s kelímkem chlazeného nápoje.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězná zve na Masopust

                                            V sobotu 17. 2. 2024 Vítězná opět ožije masopustním průvodem. Malí i velcí v kostýmech vyrazí ve 13 hodin z Kocléřova a projdou ulicemi až do Vítězné, kde v obecní zahradě budou připraveny zabijačkové dobroty.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                        [image: Vítězná zve na Masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězná zve na Masopust

                                            V sobotu 17. 2. 2024 Vítězná opět ožije masopustním průvodem. Malí i velcí v kostýmech vyrazí ve 13 hodin z Kocléřova a projdou ulicemi až do Vítězné, kde v obecní zahradě budou připraveny zabijačkové dobroty.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 17.02.2024 - So 17.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dřevosochání v Malých Svatoňovicích

                                            V sobotu 11. 11. 2023 proběhne na náměstí v Malých Svatoňovicích výroba nových soch k Betlému u Studánky, průběžně od 09:00 do 15:00 hodin (s přestávkou od 12:00 do 13:00 hod).

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Dřevosochání v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dřevosochání v Malých Svatoňovicích

                                            V sobotu 11. 11. 2023 proběhne na náměstí v Malých Svatoňovicích výroba nových soch k Betlému u Studánky, průběžně od 09:00 do 15:00 hodin (s přestávkou od 12:00 do 13:00 hod).

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Diskotéka v Horní Olešnici

                                            Obec Horní Olešnice vás zve na sobotní Diskotéku, která se koná v Motorestu v Zatáčce 10. 12. 2022 od 20:00 hodin. Československé hity naservíruje DJ Sláva Šmíd.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Diskotéka v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Diskotéka v Horní Olešnici

                                            Obec Horní Olešnice vás zve na sobotní Diskotéku, která se koná v Motorestu v Zatáčce 10. 12. 2022 od 20:00 hodin. Československé hity naservíruje DJ Sláva Šmíd.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            SURVIVAL - Boj o přežití

                                            Byl to pořádný výcvik, který vedli dva generálmajorové. Účastníky byli ztroskotanci na pustém ostrově, kteří si museli najít jídlo, utíkali před kanibaly, postavili si přístřešky a vyzkoušeli si hodně zajímavých věcí. Koukněte do fotogalerie.

                                            Úpice

                                            Po 29.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            OLYMPIC ve Rtyni v Podkrkonoší!

                                            Do Orlovny ve Rtyni v Podkrkonoší dorazí legendární kapela Olympic! 
Vstupenky na koncert můžete zakoupit na Obecním úřadě v Malých Svatoňovicích. 
Do rockové atmosféry Vás jako předkapela naladí KoALA Party Band, vstup možný od 18:30. Cena za vstupenku 750 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 07.10.2022 - Pá 07.10.2022

                                        
                                        [image: OLYMPIC ve Rtyni v Podkrkonoší!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            OLYMPIC ve Rtyni v Podkrkonoší!

                                            Do Orlovny ve Rtyni v Podkrkonoší dorazí legendární kapela Olympic! 
Vstupenky na koncert můžete zakoupit na Obecním úřadě v Malých Svatoňovicích. 
Do rockové atmosféry Vás jako předkapela naladí KoALA Party Band, vstup možný od 18:30. Cena za vstupenku 750 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 07.10.2022 - Pá 07.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ukrajincům efektivně pomáhají místní akční skupiny

                                            Hodně aktivně si v tomto směru počíná MAS NAD ORLICÍ, která ve spolupráci se Základní školou Svatopluka Čecha spustila v Chocni výuku českého jazyka pro válečné uprchlíky. Intenzivní výuka češtiny startuje rovněž v Borohrádku, Týništi nebo Albrechticích nad Orlicí. Hl

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 31.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Světový pohár v běhu do vrchu

                                            Loni jsme tento závod poprvé na území ČR uspořádali. V účasti nám bránila různá „proticovidová opatření“, ale přesto jsme viděli to nejlepší.  Na start se poprvé postavilo 129 závodníků a závod se po všech stránkách povedl. Představy pořadatelů TJ MARATONSTAV Ú

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 30.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Válkou ničené zemi pomáhají také Suchovršice

                                            Vlnu solidarity v Suchovršicích odstartovala dne 28.2.2022 SMS pro obyvatele obce:"Holky a kluci, mladí hasiči Suchovršice pořádají sbírku pro Ukrajinu. Potřebují přikrývky, ručníky, ponožky, léky proti bolesti, dezinfekce, obvazy, pitnou vodu, plenky, kojeneckou výživu, hygienick

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            St 09.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




